



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Краснодарского края
"Об организации деятельности территориального общественного
самоуправления на территории муниципального образования"

Законодательное Собрание Краснодарского края **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края от 24 мая 2006 года № 2263-П "Об организации деятельности территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования" следующие изменения:

- 1) пункт 1 части 1 статьи 2 признать утратившим силу;
- 2) в пункте 9 части 4 статьи 12 слова "действующим законодательством" заменить словами "законодательством Российской Федерации";
- 3) в пункте 17 статьи 14 слова "действующего законодательства" заменить словами "законодательства Российской Федерации";
- 4) в пункте 6 части 2 статьи 15 слова "действующим законодательством" заменить словами "законодательством Российской Федерации";
- 5) в части 1 статьи 16:
в пункте 10 слова "действующим законодательством" заменить словами "законодательством Российской Федерации";
в пункте 13 слова "действующему законодательству" заменить словами "законодательству Российской Федерации";
- 6) в части 2 статьи 19 слова "действующим законодательством" заменить словами "законодательством Российской Федерации";

7) в части 2 статьи 20 слова "действующего законодательства" заменить словами "законодательства Российской Федерации", слова "действующим законодательством" заменить словами "законодательством Российской Федерации".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного
Собрания Краснодарского края



Ю.А. Бурлачко

г. Краснодар
25 января 2024 года
№ 829-П